
CHYTRÉ HODINKY SMART WATCH
V06325

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



Děkujeme, že jste si vybrali naše multifunkční chytré hodinky. Tyto hodinky nabízejí širokou škálu 
funkcí, které vám pomohou sledovat aktivitu, monitorovat zdraví a přijímat notifikace z telefonu. 
Přečtěte si tento návod, abyste plně využili všech možností zařízení.

POPIS ZAŘÍZENÍ

Vybaveno slotem na kartu MicroSIM a MicroSD, jsou tyto chytré hodinky ideální volbou pro ty, 
kteří preferují mobilitu a pohodlí. Naše chytré hodinky nejsou jen obyčejným zařízením pro 
sledování času. Díky funkci MicroSIM můžete telefonovat, posílat textové zprávy a používat 
internet bez nutnosti mít telefon u sebe. Navíc slot na kartu MicroSD umožňuje ukládání 
multimediálních souborů, fotografií nebo hudby, které máte k dispozici kdykoli a kdekoli.

Díky slotu na kartu MicroSIM umožňují naše chytré hodinky uskutečňování hovorů a posílání i 
přijímání zpráv bez potřeby telefonu. Vestavěný reproduktor a mikrofon zajišťují čistou kvalitu 
zvuku během hovorů, což činí komunikaci snadnou a pohodlnou. S vestavěným krokoměrem 
můžete sledovat svou fyzickou aktivitu a každý den monitorovat počet kroků. Toto je skvělý 
motivační nástroj, který vám pomůže udržet aktivní životní styl a dosáhnout svých fitness cílů.

Naše chytré hodinky lze snadno propojit s telefonem pomocí technologie Bluetooth, což vám 
umožní přijímat oznámení o příchozích hovorech, textových zprávách a dalších důležitých 
informacích, aniž byste museli telefon vytahovat z kapsy.

NABÍJENÍ BATERIE:

• Připojte kabel, který je součástí balení, k nabíjecímu portu na boku hodinek.
• Druhý konec kabelu připojte k USB nabíječce nebo USB portu počítače.
• Na obrazovce hodinek se objeví indikátor nabíjení.
• Nabíjejte, dokud není baterie plně nabitá, což trvá přibližně 2-3 hodiny.

VLOŽENÍ KARTY SIM A SD

Otevřete kryt hodinek a vyjměte baterii. Uvnitř najdete kovový klip s nápisem "Open" a "Lock" se 
šipkami. Pro vložení karty SIM posuňte klip podle směru šipky "Open". 

Vložte kartu Micro SIM a zamkněte klip posunutím do směru "Lock". Slot pro kartu Micro SD se 
nachází vedle. Kartu SIM vložte pod kovový obdélníkový klip.

PŘIPOJENÍ TELEFONU K CHYTRÝM HODINKÁM:

• Zapněte chytré hodinky, přejděte na záložku QR a naskenujte tento kód pomocí telefonu.
• Po naskenování QR kódu si stáhněte aplikaci United Power BT Notification z uvedené 

stránky nebo aplikaci Watch Pro z obchodu Play.
• Na hodinkách zapněte funkci Bluetooth a spárujte zařízení s telefonem (párování telefonu 

lze provést i před stažením aplikace).



TECHNICKÉ PARAMETRY

OBSAH BALENÍ:

• Nové chytré hodinky
• USB kabel
• Originální balení

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

• Zajistěte, aby obalové materiály nebyly ponechány bez dozoru. Děti si s nimi mohou hrát, 
což je nebezpečné.

• Chraňte výrobek před extrémními teplotami, hořlavými plyny, výpary a rozpouštědly.
• Nevystavujte výrobek mechanickému namáhání.
• Čistěte zařízení suchým, jemným hadříkem.
• Neotevírejte zařízení, jinak ztratíte záruku.

Vytvořeno pro


